DLE 007/23

Aviso de Dispensa/Inexigibilidade de Licitação

Nº

OBJETO:

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

CONTRATANTE:

Aquisição de Bastão, Ponteira, Lona, Espirail, Alça e Fita para atender as demandas dos
órgãos do Poder Executivo Estadual.

               art. 75, inciso II da Lei 14.133/21 c/c art. 157, inciso II
do Decreto Estadual n° 47.133/23

IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS

27/11/2023DATA DA PUBLICAÇÃO DA COMPRA/CONTRATAÇÃO: